
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-168 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

 2020 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-311 

 Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

asociacijos „Rokiškio verslo klubas“ 2020 gruodžio 9 d. raštu Nr. 20/12/09-01 „Dėl asmenų, 

deleguojamų į Rokiškio rajono verslo plėtros komisiją“ ir Lietuvos Respublikos Seimo nario dr. 

Vidmanto Kanopos 2020 gruodžio 9 d. raštu AP Nr. 4 „Dėl sutikimo dirbti Rokiškio rajono verslo 

plėtros komisijos nariu“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimo 

Nr. TS-168 ,,Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos patvirtinimo“ 1 punktą: 

vietoje žodžių „Raimundas Martinėlis – Lietuvos Respublikos Seimo narys, įrašyti 

žodžius „Vidmantas Kanopa – Lietuvos Respublikos Seimo narys“; 

įrašyti žodžius Ramunė Cegelskaitė-Spaičienė – asociacijos „Rokiškio verslo klubas“ 

koordinatorė; 

įrašyti žodžius „Laimutė Sadauskienė – asociacijos „Rokiškio verslo klubas“ narė; 

įrašyti žodžius „Irmantas Tarvydis – asociacijos „Rokiškio verslo klubas“ prezidentas, 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Daščioraitė 


